
                                                                                                

Uchwała Nr XXXVI/304/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , 

art. 222 , art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239 , art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.)  

Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W § 12  uchwały nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r. dopisuje się: 

„ust. 2. Upoważnia się Burmistrza do udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do 

łącznej kwoty  200 000 zł.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                                                                              Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                          

                                                                                                                              Mirosław Górski 


